

□□ □□□□ □□□□□□ □□□□ □□□□
□□□□□

□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□ □□□□ □□□□ □□□□□□□□□□□□
□□□□□□□□□□/ □□□□□□□□□□ (□□□□□□□□) □□□ □□□□□□ □□□□□ □□□□ □□□□□□
□□□□□□ □□□□□□□□□□ □□□□□□ □□□□□ □□□□ □□□□ □□□□□□□□

□□□□ □□□

□□□□□□□□□□/ □□□□□□□□□□ (□□□□□□□□)□

□□□□□□□□

□□ □□□ □□ □□□□ □□□□□□ □□□□□ □□□□□

□□□□□□□□

□□□□□□□□□□ □□□□□□ □□□ □□□ □□□□ □□□ □□ □□□□ □□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□
□□□□ □□□□□□□□□□ □□□□□ □□□□ □□□□□□□□ □□□□□□□□□□ □□□ □□□□□□□□
□□□□□□□□□□□□□ □□□□□ □□□□□□□□ □□□□□□□□ □□□□□ □□□□□ □□□□□ □□□□□

□□□□□□□□

(□□□□□□□□)

□□□□□

□□□□□ - □□□□□□ (□□□□□□□□)

□□□□□□ □□□□□□□□□□

□□□□□□ □□□□□□□□□□ □□□□□□□ □□□□□□□ □□□□□ □□□□ □□□□□□□□

□□□□□□□□ □□□ □□□□□□

□□ □□□□□□, □□□□□□

□□□□□□ : □□□□□□□□

本公司 2023 年度 营业收入 1000000000 元，较 2022 年度 增加 100000000 元，增幅 10%。其中 主营业务收入 900000000 元，较 2022 年度 增加 90000000 元，增幅 10%。其他业务收入 100000000 元，较 2022 年度 增加 10000000 元，增幅 10%。营业成本 700000000 元，较 2022 年度 增加 70000000 元，增幅 10%。营业毛利 300000000 元，较 2022 年度 增加 30000000 元，增幅 10%。营业税金及附加 50000000 元，较 2022 年度 增加 5000000 元，增幅 10%。销售费用 100000000 元，较 2022 年度 增加 10000000 元，增幅 10%。管理费用 100000000 元，较 2022 年度 增加 10000000 元，增幅 10%。财务费用 50000000 元，较 2022 年度 增加 5000000 元，增幅 10%。营业外收入 10000000 元，较 2022 年度 增加 1000000 元，增幅 10%。营业外支出 5000000 元，较 2022 年度 增加 500000 元，增幅 10%。利润总额 100000000 元，较 2022 年度 增加 10000000 元，增幅 10%。所得税费用 25000000 元，较 2022 年度 增加 2500000 元，增幅 10%。净利润 75000000 元，较 2022 年度 增加 7500000 元，增幅 10%。

本公司 2023 年度 经营活动产生的现金流量净额 100000000 元，较 2022 年度 增加 10000000 元，增幅 10%。投资活动产生的现金流量净额 -50000000 元，较 2022 年度 增加 -5000000 元，增幅 10%。筹资活动产生的现金流量净额 50000000 元，较 2022 年度 增加 5000000 元，增幅 10%。

本公司 2023 年度 总资产 1000000000 元，较 2022 年度 增加 100000000 元，增幅 10%。总负债 500000000 元，较 2022 年度 增加 50000000 元，增幅 10%。所有者权益 500000000 元，较 2022 年度 增加 50000000 元，增幅 10%。

本公司 2023 年度 营业收入 1000000000 元，较 2022 年度 增加 100000000 元，增幅 10%。营业成本 700000000 元，较 2022 年度 增加 70000000 元，增幅 10%。营业毛利 300000000 元，较 2022 年度 增加 30000000 元，增幅 10%。营业税金及附加 50000000 元，较 2022 年度 增加 5000000 元，增幅 10%。销售费用 100000000 元，较 2022 年度 增加 10000000 元，增幅 10%。管理费用 100000000 元，较 2022 年度 增加 10000000 元，增幅 10%。财务费用 50000000 元，较 2022 年度 增加 5000000 元，增幅 10%。营业外收入 10000000 元，较 2022 年度 增加 1000000 元，增幅 10%。营业外支出 5000000 元，较 2022 年度 增加 500000 元，增幅 10%。利润总额 100000000 元，较 2022 年度 增加 10000000 元，增幅 10%。所得税费用 25000000 元，较 2022 年度 增加 2500000 元，增幅 10%。净利润 75000000 元，较 2022 年度 增加 7500000 元，增幅 10%。

本公司 2023 年度 经营活动产生的现金流量净额 100000000 元，较 2022 年度 增加 10000000 元，增幅 10%。投资活动产生的现金流量净额 -50000000 元，较 2022 年度 增加 -5000000 元，增幅 10%。筹资活动产生的现金流量净额 50000000 元，较 2022 年度 增加 5000000 元，增幅 10%。

本公司 2023 年度 总资产 1000000000 元，较 2022 年度 增加 100000000 元，增幅 10%。总负债 500000000 元，较 2022 年度 增加 50000000 元，增幅 10%。所有者权益 500000000 元，较 2022 年度 增加 50000000 元，增幅 10%。

